关于2024年江西科技职业学院先进教师
选树人员的公示

[bookmark: _GoBack]为进一步激发广大教师教书育人的积极性，带动我校教风与校风的良性发展，促进教学质量和教学管理水平的不断提升。根据《江西科技职业学院先进教师选树推荐办法的通知》（赣科职院人〔2024〕39号）文件要求，我校人事处积极开展此项工作。经教师个人申请填报，二级教学单位严格把关，并由教务处牵头会同其他处室组成评审委员会对所有推荐人员进行评议审核后，报校长办公会讨论决定，现将7位先进教师人员名单（排名不分先后）予以公示。如有异议，请以书面或邮件方式联系。江西科技职业学院举报电话：0791-85160169，邮箱：jkdzyxy@163.com。
公示时间：2024年12月24日－2024年12月30日。

                      江西科技职业学院人事处
                           2024年12月23日

	江西科技职业学院先进教师选树公示人员信息名单

	序号
	部门
	姓名
	性别
	职称
	学历
	入职时间

	1
	护理学院
	邓安艳
	女
	讲师
	本科
	2016年8月

	2
	经管学院
	王珍珍
	女
	助教
	本科
	2022年8月

	3
	建筑学院
	王袁
	男
	助教
	本科
	2019年9月

	4

	聂宇兴
	男
	助教
	本科
	2022年2月

	5
	国际教育学院
	李佳佳
	女
	助教
	本科
	2022年2月

	6

	李钰娴
	女
	助教
	本科
	2021年9月

	7
	基础部
	高明亮
	男
	助教
	本科
	2020年4月